

Autopoprawki

do projektu uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krosna

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Skreśla się z wykazu przedsięwzięć wieloletnich zadanie pn. „Dostosowanie infrastruktury placówek kształcenia zawodowego i ustawicznego Gminy Miasta Krosna do zapotrzebowania regionalnego rynku pracy”.

2. Zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF Krosno”. Przesuwa się nakłady w wysokości 240.000 zł z 2017 r. na 2016 r. na koszty opracowania dokumentacji projektowej”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W związku z dokonaniem zmian uchwały budżetowej na 2016 r. uchwałami Rady Miasta Krosna dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, w tym prognozie długu Miasta Krosna, w tym:

a/ zmniejsza się planowane dochody o 255.656 zł,

b/ zmniejsza się planowane wydatki o 255.656 zł.”

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krosna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w art.226 ust.4 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 113.235.411 zł, w tym:

1/ w 2017 r. – 37.721.691 zł,

2/ w 2018 r. – 34.772.150 zł,

3/ w 2019 r. – 19.850.000 zł,

4/ w 2020 r. – 19.042.570 zł,

5/ w 2021 r. – 1.849.000 zł.”.

4. Nowe brzmienie otrzymuje Zał. Nr 1 i Nr 2 do WPF, jak załączniki do niniejszych autopoprawek.

5. W objaśnieniach pkt a/ otrzymuje brzmienie:

a/ w załączniku Nr 2 w związku z:

- skreśleniem z wykazu przedsięwzięć wieloletnich zadania pn. „Dostosowanie infrastruktury placówek kształcenia zawodowego i ustawicznego Gminy Miasta Krosna do zapotrzebowania regionalnego rynku pracy” – w związku z nieotrzymaniem dofinansowania w ramach RPO Województwa Podkarpackiego,
- zmianą zakresu wykonywania przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze MOF Krosno”, w tym przesunięciem nakładów w

wysokości 240.000 zł z 2017 r. na 2016 r. na koszty opracowania dokumentacji aplikacyjnej i projektowej”.

